様式第4号（第7条関係）
　　　　年　　月　　日
　勝山市長　　様
住　所
氏　名

U・Iターン移住就職等支援金交付請求書

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付け勝山市指令　　　第　　　号で交付決定兼額の確定通知のあったみだしの移住支援金について、U・Iターン移住就職等支援金交付要綱第7条第1項の規定により、下記のとおり請求します。

	１　請求金額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	２　振込先
	金融機関名

	支店名

	口座番号
	普通
当座

	フリガナ

	口座名義

（添付資料)口座通帳1ページ目の写し

発行責任者及び担当者
	発行責任者
	□請求者と同じ　□請求者と異なる(氏名　　　　　 TEL　　　　　）

	担　当　者
	□請求者と同じ　□請求者と異なる(氏名　　　　　 TEL　　　　　）